MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2017

_ PRIMEIRA ERRATA _

O  Município  de  Tubarão  publicou  Edital  de  Pregão  Eletrônico  nº  02/2017,  que

objetiva o Registro de preços para eventual contratação de empresa para implantação e

fornecimento  de  solução  segurança  contra  “malwares” para  estações  de  trabalho

(computadores) na Prefeitura Municipal de Tubarão, Fundações e Autarquias.

Considerando que ocorreu um erro de exportação nos dados do edital para o portal

de  compras  públicas,  decide-se  aprazar  a  data  de  abertura  da  licitação  para  o  dia

10/07/2017,  às 14:00 horas.  O recebimento das propostas deverá ocorrer  até as 13:30

horas do dia10/07/2017.

Reiteram-se as demais cláusulas do edital. Publique-se na forma da lei.

Tubarão (SC), 26 de junho de 2017.

____________________________
Joares Carlos Ponticelli

Prefeito